DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do Norte

Terça-feira, 20 de outubro de 2020 Edição nº 20/10 - Ano 2020

Código Identificador: a3cacee0-f9e5-44af-acde-42fa52a7fe80
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 1

ADMINISTRAÇÃO

Extrato de Contrato
Licitações

GOVERNO MUNICIPAL

Escrivão: dmlc Revisor: dmlc

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração
Comissão Municipal de Licitações e Contratos

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº96/2020

Processo Administrativo nº 353/2020, TOMADA DE PREÇOS Nº 019/2020.

OBJETO: OBRA DE PAVIMENTAÇÃO DA RUA JORGE FUTURO, NOS TERMOS DO MEMORIAL DESCRITIVO E ESPECIFICAÇÕES TECNICAS,
PLANILHA ORÇAMENTÁRIA, CRONOGRAMA FISICO-FINANCEIRO E PLANTAS, CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
OBRAS E URBANISMO – SMOU.

CONTRATO No.96/2020 celebrado entre o Município de São José do Norte/RS e a empresa ROSILAINE DE PAIVA CONDE – CONSTRUTORA –
EIRELI - EPP.

VALOR: R$ 85.427,04 – PRAZO DO CONTRATO No.96/2020: de 60 (sessenta) dias, a contar do recebimento da Autorização de Início.

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO No.96/2020: 19/10/2020.

Documento Anexo: http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/1212/pRm77ktqJ1opER74iUOy-IA0NjTR_S7G.pdf

Fabiany Zogbi Roig
Prefeita Municipal

Publicado por: Dynamika
Código identificador: 6b63e9db-e2b6-458a-9ab6-9113372fef64

PUBLICAÇÕES DE TERCEIROS

Memorando 13: 11.227/2020

De:
Ademilton S. - SMA - DMLC
Para: SMA - DMLC - Diretoria de Licitações, Contratos, Compras, Convênios, Patrimônio e Almoxarifado
Data: 19/10/2020 às 08:18:04
Setores envolvidos:
GP, SMF, SMOU, PGM, SMCP, PGM - ADM, SMA - DMLC, SMCP - DIR, SMCP - ADM, SMF - ADF, SMF - DCPC
Termo de Adjudicação.
Ademilton Higino da SilvaJunior
Diretor de Licitações
Anexos:
TERMO DE ADJUDICAÇÃO - TOMADA 19-2020 - PAVIMENTAÇÃO RUA JORGE FUTURO.pdf

http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/1212/pRm77ktqJ1opER74iUOy-IA0NjTR_S7G.pdf

DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do Norte

Terça-feira, 20 de outubro de 2020 Edição nº 20/10 - Ano 2020

Código Identificador: a3cacee0-f9e5-44af-acde-42fa52a7fe80
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 2

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Presidente da Comissão Municipal de Licitações e Contratos, usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto no15.038/2019, e em
cumprimento a dispositivos contidos na Lei Federal no8.666/93, resolve nesta data, após o julgamento da Comissão de Licitações e Contratos –
CMLC,  no  Processo  Administrativo  no.353/2020,  Tomada de  Preços  no.019/2020,  que  tem por  objeto  a  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA REALIZAR OBRA DE PAVIMENTAÇÃO COM BLOCOS PRÉ-MOLDADOS DE CONCRETO (UNISTEIN), EXECUÇÃO DE
CALÇADAS, EXECUÇÃO DE POÇO DE VISITA E BOCAS DE LOBO PARA REDE DE DRENAGEM PLUVIAL NA RUA JORGE FUTURO, NOS
TERMOS DO MEMORIAL DESCRITIVO, PLANILHA ORÇAMENTÁRIA, CRONOGRAMA FÍSICO E FINANCEIRO E PLANTAS, CONFORME
SOLICITAÇÃO FEITA ATRAVÉS DO MEMORANDO No11.227/2020 - SMCP / SMOU (P.A. No353/2020 - T.P. No019/2020), adjudicar este em
favor da empresa abaixo relacionada:

EMPRESA LOTE ITEM QUANT. V. UNIT. V. TOTAL
ROSILAINE DE PAIVA CONDE -
CONSTRUTORA - EIRELI - EPP 1 1 1 85.427,04 85.427,04

Documento Anexo: http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/1213/rCk-fGS16BM77Qv4McxSYUNq1r_GHuU5.pdf

Luiz Gustavo Ramos da Hora
Presidente da CMLC

Publicado por: Dynamika
Código identificador: 6c865507-e4c4-44c5-8fb3-89e8c3163f7f

http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/1213/rCk-fGS16BM77Qv4McxSYUNq1r_GHuU5.pdf